
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 278/2006.

            DESIGNA COMISSÃO PARA REALIZAR A AVALIAÇÃO PRÉVIA DE   
              IMÓVEIS A SEREM LOCADOS PELO MUNICÍPIO, DESTINADOS
              AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA  
             
    

         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art.. 68 da lei Orgânica, resolve:

         Art. 1º) Designa uma comissão para realizar a avaliação previa de imóveis a serem
locados pelo Município, destinados ao atendimento das necessidades da administração.

         Art. 2º) A Comissão de Avaliação de Imóveis será composta pelos seguintes
membros:

 Cristiane Ferreira Batista ;
 José Luiz Pio Rezende;
 Adalberto G Mourão;
 Júnia Mariano Figueiredo;
 Ivanete Ribeiro de Oliveira.

Parágrafo  Único  –  A  presente  Comissão  está  sendo  designada  em
cumprimento ao Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93.

Art. 3º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de lagoa Santa em 17 de julho de 2006.

Rogério César de Matos Avelar
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733


